
沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商城至

豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目招标公告

（招标编号：Z410100179II00433001）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    

本沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商城

至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金1413.61万元，招标人为河南交投

商罗高速公路有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速

公路商城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购

范围：本招标项目划分为9个标段，本次招标为其中的：

    

(001)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-1;  

(002)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-2;  

(003)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-3;  

(004)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-4;  

(005)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-5;  

(006)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-1;  

(007)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商



城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-2;  

(008)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-3;  

(009)沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-4;  

三、投标人资格要求

    

(001沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-

1)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(002沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-

2)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(003沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-

3)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(004沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-

4)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(005沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目JSKBCG-

5)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(006沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-



1)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(007沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-

2)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(008沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-

3)的投标人资格能力要求：详见附件;

    

(009沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新高速公路商

城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办公及生活设施采购项目GSKBCG-

4)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年10月31日 00时00分到2024年11月06日 23时59分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年11月25日 09时00分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年11月25日 09时00分

开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市交通运输局。

九、联系方式

   招 标 人：河南交投商罗高速公路有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路26号                             

   联 系 人：徐先生                             



   电    话：0376-8868053                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原东路93号19楼

   联 系 人： 邢先生

   电    话： 0371-61283092

   电子邮件： hngsjl2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北

阳新高速公路商城至豫鄂省界段一期工程开通运营所需办

公及生活设施采购项目招标公告

1、招标条件

本招标项目沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段、濮阳至湖北阳新

高速公路商城至豫鄂省界段一期工程已由河南省交通运输厅以《关于沿大别山

高速鸡公山至商城（豫皖省界）段初步设计的批复》豫交规划函〔2021〕48号

、《关于濮阳至湖北阳新高速公路商城至豫鄂省界段一期初步设计的批复》豫

交规划函〔2021〕39号批准建设，建设资金来自自筹资金和国内银行贷款，出

资 比 例 为 自 筹 资 金  20%和 国 内 银 行 贷 款  

80%，项目资金已经落实。招标人为河南交投商罗高速公路有限公司。项目已具

备招标条件，现对该项目开通运营所需办公及生活设施采购进行国内公开招标

。 

2、项目概况及标段划分

2.1项目概况：

沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段：

项目起于罗山县灵山镇西南，接已建成的京港澳高速，路线向东途经罗山

县彭新镇、潘新镇、周党镇、山店乡、定远乡，光山县殷棚乡、南向店乡、晏

河乡，新县吴陈河镇、浒湾镇、八里畈镇，光山县白雀园镇，商城县余集镇、

吴河乡，达权店乡，于伏山乡东南到达豫皖省界，即项目终点，路线全长约123

.320公里。     

项目采用设计速度100公里/小时，双向四车道高速公路技术标准，主要工程量

：主线填方 1000万立方米；挖方 1362万立方米；沥青混凝土路面 

1734千平方米；主线设特大桥 2137米/2座，大桥 27981米/82座，中小桥 

315米/4座，涵洞 217 道；隧道3370米/2 座。 

主线设置互通式立交9处，其中，枢纽互通3处，服务互通6处；分离式立交4497

米/17处，设通道75道，天桥8处；设服务区2处，养护工区2处，互通匝道收费



站6处，服务区匝道收费站2处，路产管理用房2处，隧道口综合机房2处。

濮阳至湖北阳新高速公路商城至豫鄂省界段一期工程：

项目起于固始县方集镇北,淮固高速与沪陕高速交叉处，终点位于商城县伏

山乡毛坪河村,与规划沿大别山高速公路鸡公山至商城（豫皖省界）段相交，路

线全长37.357公里。项目采用设计速度100公里/小时，双向四车道高速公路技

术标准。主要工程量：主线填方294万立方米；挖方308万立方米；沥青混凝土

路面 530千平方米；主线设大桥 5719米/15座，中小桥 425米/5座，涵洞 

58道；隧道3085米/3 

座。主线设置互通式立交5处，其中，枢纽互通2处，服务互通3处；设通道22道

，天桥2处；设服务区1处，匝道收费站3处，养护工区1处，路产管理用房1处，

隧道管理所1处，服务区匝道收费站1处。

2.2交货期：合同签订之日起15日内完成供货并安装调试到位。

2.3交货地点：按所辖交货地点或招标人指定的地点。

2.4本项目共划分为9个标段，各标段划分具体情况见下表：

建设项目 标段号 采购货物名称 所辖交货地点 交货期

JSKBCG-1

办公生活家具

（详细数量及技术

参数见采购清单）

JSKBCG-2

电子产品

（详细数量及技术

参数见采购清单）

JSKBCG-3

厨房餐厅用品

（详细数量及技术

参数见采购清单）

JSKBCG-4

应急保通用品

（详细数量及技术

参数见采购清单）

沿大别山

高速鸡公

山至商城

（豫皖省

界）段

JSKBCG-5

机电运维仪器设备

用品（详细数量及

技术参数见采购清

单）

GSKBCG-1

办公生活家具

（详细数量及技术

参数见采购清单）

GSKBCG-2

电子产品

（详细数量及技术

参数见采购清单）

濮阳至湖

北阳新高

速公路商

城至豫鄂

省界段一

期工程
GSKBCG-3

厨房餐厅用品

（详细数量及技术

参数见采购清单）

招标人指定的地点

合同签订之日起1

5日内完成供货并

安装调试到位



GSKBCG-4

应急保通用品（详

细数量及技术参数

见采购清单）

3、投标人资格要求

3.1 JSKBCG-1标段：

（1）投标人具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

（2）投标人自2021年1月1日至投标截止时间前一天，（以合同签订时间为

准）完成过单个合同金额不低于150万元（含150万元）或自2021年1月1日至投

标截止时间前一天，（以合同签订时间为准）单年度累计合同金额不低于300万

元（含300万元）的包含类似货物的供货业绩（单年度指从每年的1月1日至当年

的12月31日，以履行完毕的合同及合同对应的发票为准，业绩中类似货物指具

有本次招标任意一个同类货品，数量不限）。

JSKBCG-2、JSKBCG-4标段：

（1）投标人具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

（2）投标人自2021年1月1日至投标截止时间前一天，（以合同签订时间为

准）完成过单个合同金额不低于100万元（含100万元）或自2021年1月1日至投

标截止时间前一天，（以合同签订时间为准）单年度累计合同金额不低于200万

元（含200万元）的包含类似货物的供货业绩（单年度指从每年的1月1日至当年

的12月31日，以履行完毕的合同及合同对应的发票为准，业绩中类似货物指具

有本次招标任意一个同类货品，数量不限）。

JSKBCG-3、GSKBCG-1标段、GSKBCG-4标段：

（1）投标人具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

（2）投标人自2021年1月1日至投标截止时间前一天，（以合同签订时间为

准）完成过单个合同金额不低于50万元（含50万元）或自2021年1月1日至投标

截止时间前一天，（以合同签订时间为准）单年度累计合同金额不低于100万元

（含100万元）的包含类似货物的供货业绩（单年度指从每年的1月1日至当年的

12月31日，以履行完毕的合同及合同对应的发票为准，业绩中类似货物指具有

本次招标任意一个同类货品，数量不限）。

JSKBCG-5、GSKBCG-2标段、GSKBCG-3标段：

（1）投标人具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

（2）投标人自2021年1月1日至投标截止时间前一天，（以合同签订时间为



准）完成过单个合同金额不低于25万元（含25万元）或自2021年1月1日至投标

截止时间前一天，（以合同签订时间为准）单年度累计合同金额不低于50万元

（含50万元）的包含类似货物的供货业绩（单年度指从每年的1月1日至当年的1

2月31日，以履行完毕的合同及合同对应的发票为准，业绩中类似货物指具有本

次招标任意一个同类货品，数量不限）。

3.2具有良好的商业信誉，财务状况良好，2023年处于盈利状态（需提供20

23年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金

流量表、利润表等反映财务状况证明的彩色扫描件）。

3.3 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或（中国执行信息

公开网）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.4在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入

严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

3.5 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责

人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则

，相关投标均无效。

3.6本次招标不接受联合体投标。

3.7每个投标人最多可对两个建设项目中各1个标段同时投标（同一建设项

目只能投1个标段），每个投标人允许中2个标段。

4．招标文件的获取

4.1时间：2024年10月31日至2024年11月6日（北京时间）。

4.2地点：河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net）。

4.3方式：登录“河南省公共资源交易中心”，凭企业身份认证锁（CA密钥

）按网上提示下载投标项目所含格式(.hnzf)的招标文件及资料,具体办理事宜

请查询河南省公共资源交易中心网站-公共服务-

办事指南的《新交易平台使用手册（培训资料）》，使用CA数字证书登录“河

南省公共资源交易中心-

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.gsxt.gov.cn/


市场主体专区）。投标人未按规定在网上下载招标文件及相关资料的，其投标

将被拒绝。

4.4获取招标文件后，投标人请到河南省公共资源交易中心网站—

公共服务—

下载专区栏目下载最新版本的投标文件制作工具安装包和签章软件iSignature

，并使用安装后的最新版本投标文件制作工具制作电子投标文件。

5、投标文件的递交

5.1投标截止时间及开标时间：2024年11月25日9时00分。

5.2开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(一)-5。

5.3投标人需要在投标截止时间前在河南省公共资源交易中心交易系统中将

加密电子投标文件加密上传。逾期上传或者未上传指定地点的投标文件，招标

人不予受理。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅

,在线准时参加开标活动并进行文件解密、答疑澄清等。逾期解密或者没有准时

在线参加开标活动导致的一切后果投标人自行承担。

5.4不见面服务的具体事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南

”专区的《新交易平台使用手册（培训资料）》中《河南省公共资源“智慧交

易”平台-不见面开标大厅投标人操作手册》。

6．评标方法

本次招标采用综合评分法。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

8．联系方式

招 标 人：河南交投商罗高速公路有限公司

联系地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路26号

联 系 人：徐先生

电    话：0376-8868053

招标代理：河南公路工程招标咨询有限公司 

联系地址：郑州市中原路93号 



联 系 人：邢先生

电    话：0371-61283092

邮    箱：hngsjl2019@163.com

2024年10月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T12:38:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T12:39:20+0800
	BJ
	ePolicy




